DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AFETO FAMILIAR:
SENTIMENTO DE IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS FRENTE AO ABANDONO DA
FAMÍLIA de autoria de BRENDA RAQUEL CAVALCANTI MAMEDE ALVES, IAK SODARA
BATISTA GOMES CARNEIRO, JARLENE OLÍVIA DA SILVA MANTOVANI, foi publicado
nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119675

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119675